证券代码：000613  200613  证券简称：*ST 东海 A   *ST 东海 B  公告编号：2017-023

海南大东海旅游中心股份有限公司

第八届董事会第七次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

海南大东海旅游中心股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2017 年 4 月 7 日以书面送达或传真或电子邮件方式发出了召开第八届董事会第

七次临时会议的通知。会议于 2017年 4月 13日以通讯表决方式召开，应参加表

决董事 6人，实际参加表决董事 6人，本次会议的召开符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

会议以会签表决方式，审议通过了《关于筹划重组停牌期满申请继续停牌

的议案》

公司因第一大股东罗牛山股份有限公司（以下简称“罗牛山”）筹划履行承

诺事项，公司股票于 2017年 2 月 15日开市起停牌。鉴于该事项构成重大资产重

组，公司股票自 2017年 2月 23日转入重大资产重组事项继续停牌。

公司原预计在 2017年 4月 17日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容

与格式准则 26 号—上市公司重大资产重组》的要求披露重大资产重组预案（或

报告书），但是由于本次重大资产重组事项涉及的工作量较大，公司及相关各方

尚需就交易方案进行进一步协商和论证，同时相关尽职调查、审计和评估工作仍

在进行当中，公司无法在上述期限内披露重组预案（或报告书）。因此，为确保

本次重大资产重组披露的资料真实、 准确、完整，保障本次重大资产重组交易

的顺利进行，维护投资者利益，同意公司向深圳证券交易所申请公司股票自 2017

年 4 月 17 日开市起继续停牌，继续停牌时间不超过 1 个月，即预计将在 2017

年 5 月 15 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则 26 号—上

市公司重大资产重组》的要求披露本次重大资产重组预案（或报告书）。

表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

具体内容详见本公司于 2017 年 4月 14日刊登在《证券时报》、《香港商

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于筹划重组停牌期满 申请继

续停牌公告》（公告编号：2017-024）。

特此公告。

                          海南大东海旅游中心股份有限公司董事会

                          二 0一七年四月十三日